
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
odděIení nákupu SZM Moto1 objednávka ěíslo: 2327332

V Úvalu 84 ID : 3L3482
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 14.06.2019

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642OT Dod,avatel: Te1:

Fax:
.rohnson & Johnson, s.r.o.
}íalterovo nárněstí 329 /L
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:0O, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l33/4O III. chirurgická kliníka UK 1. LF a FN Motol operaění sáJ.y

( 190074314)
Název Poěet

1 KoaguJ.aění nůžky Fokus* ,9cm, ATT pro GEN 11
koagulace cév do 5mm

á6Ks HAR9F
( 16 .o4.2ot9 z2o]-9-000794 88/18)

2 BAÍ.

Ce].kem bez daně:
Celkem s daní:

133 92o,0o
t62 043,2o

( (INT313 482) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/20!4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce].á balení.
žáaame obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 00O Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm]-uv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, powažujte objednávku nerryří_zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatnj- ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/2OL2 sb.)


